ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «  31  »   января   2011г.                                                                        №  89

г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 16.12.2010 № 2726 «О создании муниципального бюджетного учреждения

«Управление муниципальным жилищным фондом»
В целях оптимизации деятельности муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом», руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 16.12.2010 № 2726 «О создании муниципального бюджетного учреждения «Управление муниципальным жилищным фондом» (далее – постановление) следующие изменения:

пункт 7 постановления изложить в следующей редакции:
«Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери (Спажева О.В.) передать в оперативное управление Учреждения нежилые помещения № 10, 11, 13 по адресу: г. Тверь, ул. Можайского, д. 70, общей площадью 31,3 кв.м.».

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Пилюгина А.А.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 1 апреля 2011 года.

И.о. Главы администрации города Твери

                В.М. Павлов